ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

财产分割协议

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/6614.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

立约人甲方共有_____男_____女，_____子女均已结婚，现均表示愿意分家析产，改变过去共同
生活的状态，各立门户。经协商，达成如下分产契约，并由邻居_________作见证人。

（一）甲方随其_________一起生活。

（二）现住__________间，归_________所有，_________另住。

（三）家具及家用电器。__________、__________、__________归_________，__________、___
_______台，归_________。

（四）存款_________元，由_________分得_________元，_________分得_________元。_______
__负担其父甲方日常生活费用。

（五）甲方如遇重病或其他意外，费用由其_________和________共同负担。

（六）以上所列各项，立约人完全同意，并有见证人作证。

甲方（签字）：______________

_________（签字）：_________

_________（签字）：_________

_________年______月_______日

见证人（签字）：____________

_________年______月_______日

实习基地协议

网站服务合同

隐名股东投资协议

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

合伙协议如何规定违约责任？

讯框传送业务服务协议

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org